2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.10.2013

                                     № 1304
О внесении изменений в постановление администрации муниципального
образования Кавказский район от 27  октября 2011 года № 1086
«О  порядке организации и деятельности Комиссии

по формированию и подготовке кадрового резерва органов местного
самоуправления  муниципального образования Кавказский район»
В связи с изменениями в составе комиссии по формированию и подготовке кадрового резерва органов местного самоуправления администрации муниципального образования Кавказский район п о с т а н о в л я ю:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации         муниципального образования Кавказский район от 27 октября 2011 года           № 1086 «О  порядке организации и деятельности Комиссии по формированию и подготовке кадрового резерва органов местного самоуправления  муниципального образования Кавказский район»:
1) приложение № 2 к постановлению изложить в новой редакции (прилагается);
2) пункт 4 постановления изложить в новой редакции:
«4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Кавказский район А.А.Шишикина».

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального образования
Кавказский район                                                                                В.Н.Очкаласов
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

муниципального образования
Кавказский район
от 22.10.2013 № 1304
"!ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

муниципального образования
Кавказский район
от 27.10.2011 № 1086
(в редакции постановления администрации муниципального образования Кавказский район

от 22.10.2013 № 1304)

СОСТАВ

 Комиссии по формированию и подготовке кадрового резерва органов местного самоуправления  муниципального образования Кавказский район при главе муниципального образования Кавказский район
Шишикин
- заместитель главы муниципального образования

Александр Александрович
Кавказский район, председатель Комиссии;
Зорина
- управляющий делами администрации

Надежда Яковлевна
муниципального образования Кавказский район;

заместитель председателя Комиссии;
Салтыкова
- заведующий сектором муниципальной службы и

Татьяна Валентиновна
кадровой работы администрации муниципального

образования Кавказский район, секретарь

Комиссии;

Члены Комиссии:

Губанова
- заместитель главы муниципального образования,
Любовь Алексеевна
начальник финансового управления

администрации муниципального образования

Кавказский район;
Калашникова
- начальник отдела делопроизводства

Галина Борисовна
администрации муниципального образования

Кавказский район;

Квасникова
- первый заместитель главы муниципального

Наталья Константиновна
образования Кавказский район;
Коломейцева
- начальник правового отдела администрации
Евгения Вячеславовна
муниципального образования Кавказский район;

Погорелов
- заместитель главы муниципального образования

Илья Дмитриевич
Кавказский район;
Филатова
- заместитель главы муниципального образования

Светлана Викторовна
Кавказский район."
Заместитель главы муниципального

образования Кавказский район                                                     А.А.Шишикин